
UCHWAŁA NR 960/217/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLV/376/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

020 Leśnictwo 0,00 622,00 0,00 622,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 622,00 0,00 622,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 622,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 622,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 57 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 57 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 57 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 172,00 0,00 57 000,00

75020 Starsotwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 57 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 172,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 172,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 175 815,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 175 815,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 175 815,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 268,00 0,00 106 255,00

80115 Technika 0,00 10 371,00 0,00 10 371,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 0,00 10 371,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 10 371,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 10 706,00 0,00 10 706,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 0,00 10 706,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów  wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 77 392,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 77 392,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 191,00 0,00 7 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 191,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 3 423,00

4309 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 105,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 258,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 360,00 0,00 26 360,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 360,00 0,00 26 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 50 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 0,00 0,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 0,00 1 360,00 0,00 21 360,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 360,00 0,00 21 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

OGÓŁEM 0,00 204 597,00 57 000,00 261 597,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 960/217/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 września 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



